



Xalq İlham Əliyevə "HƏ" deyir!

Əvvəli Səh. 8

Təbliğat-təşviqat qrupunun üzvlərindən İmran Sabirov, Zaur Cəfərov və digərləri çıxış edərək ölkəmizin son illərdə qazandığı iqtisadi nailiyyətlərdən danışaraq, Prezident İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərlik etdiyi 2003-cü ildən bu vaxtadək olan müddət Azərbaycan tarixinə hərtərəfli və sürətli inkişaf dövrü kimi daxil olduğunu qeyd ediblər. Çıxışçılar, xüsusilə, vurğulayıblar ki, Yeni Azərbaycan Partiyası seçkilərə böyük inamla gedir və biz əminik ki, partiyamız ötən seçkilərdə olduğu kimi, aprelin 11-də keçiriləcək prezident seçkilərində də qələbə qazanacaq.

Görüşdə çıxış edən Qobustan şəhər sakinlərindən Təmiraz Ağaqlıyev, aşıq Abbas Gülləliyev, təbliğatçılardan Gülağa Cəbrayıl və digərləri bildiriblər ki, ölkəmizin sürətli inkişafı hər bir Azərbaycan vətəndaşında qürur və ictimai hissələrini formalaşdırır və bu inkişafın hər bir vətəndaşın həyatında dəyişikliklər üçün əsas verməsi inamımızı şertləndirən amildir.

Çıxışçılar bəyan ediblər ki, Cənab İlham Əliyevə səs verməklə, müstəqilliyimizin daha da möhkəmləndirilməsinə, bütövlükdə, ölkəmizin inkişafına səs vermiş olacağıq.

Səbail qadın seçiciləri Cənab İlham Əliyevi dəstəkləyirlər

Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsi 11 aprel 2018-ci ildə keçiriləcək prezident seçkiləri ilə əlaqədar təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayonun qadın seçiciləri ilə görüş keçirdi.



Görüşdə YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsinin sədri Şəmsəddin Hacıyev çıxış edərək, bildirdi ki, müasir dövrümüzdə Azərbaycan qadını ölkənin ictimai-siyasi həyatında mühüm rol oynayır. Rayon təşkilatı sədri YAP-ın sıralarında ölkəmizin tərəqqisinə öz töhfələrini verdiklərini bildirdi. Qeyd edib ki, 710 mindən çox üzvü olan Yeni Azərbaycan Partiyasının sıralarında qadınlar təxminən 50 faiz təşkil edir, həmçinin, ölkə üzrə seçicilərin 52 faizə yaxını qadınlardır. O, rayon qadın seçicilərini 11 aprelde keçiriləcək seçkilərdə fəal olmağa və partiyanın namizədi Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırırdı.

Görüşdə çıxış edən YAP Qadınlar Şurasının sədri Nurlana Əliyeva ölkə başçısı Cənab İlham Əliyevin Prezidentliyi dövründə ölkəmizdə bərqərar olan ictimai-siyasi sabitlik və milli təhlükəsizlik şəraitini, eləcə də, ötən 15 il ərzində Azərbaycanda əldə olunmuş dinamik iqtisadi artım göstəriciləri, ölkənin strateji valyuta ehtiyatlarının artması, regionların sosial-iqtisadi inkişafı üzrə dövlət proqramlarının uğurlu icrası, vətəndaşların sosial rifahının yaxşılaşması, ordu quruculuğu haqqında seçicilərə ətraflı məlumat verdi. N.Əliyeva Azərbaycanı uğurlu sabahlara aparacaq bu siyasətin, birmənalı olaraq, davam etdirilməsini bildirərək, qarşıdan gələn seçkilərdə hər bir Azərbaycan vətəndaşını, xüsusilə, də qadınları partiyanın namizədi Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırırdı.

Görüşdə YAP Səbail rayon qadınlar şurasının sədri Təranə Kərimova, YAP Səbail "Əbdülkərim Əlizadə 5" ərazi ilk

partiya təşkilatının sədri Mələhət Qurbanova, partiya fəallarından Gülşən Orucova, xalq artisti Gülyanaq Məmmədova, əməkdar artist Güllüstan Əliyeva, gənc YAP fəalları Humay Həsənova və Nigar Ağayeva çıxış edərək, son illərdə Cənab İlham Əliyevin məharətli idarəçiliyi ilə cəmiyyət həyatımızın bütün sahələrində qazanılan uğurları qeyd edib və bütün bunların 11 aprel seçkilərində YAP-ın möhtəşəm qələbəsinə tam zəmin yaratdığını diqqətə çəkiblər.

Şamaxılılar yalnız Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklərinə əminlik ifadə ediblər

Şamaxı rayonunda Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən prezidentliyə namizədliyi irəli sürülmüş Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayo-



nun Mirikənd, Qaravəlli, Muğanlı və Qurdtopə kəndlərində seçicilərlə görüş keçirilib. Tədbirlərdə YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Şamaxı rayon şöbəsinin üzvləri H.Şıxıyev, A.Bayramov, S.Fətəliyev, Ş.Hüseynov, F.Quliyeva, T.Yusifova, N.Rzazadə, Babaşova Güllü və Dola Jalə çıxış ediblər.

Çıxış edənlər bildiriblər ki, Azərbaycan prezident seçkilərinə sabitlik şəraitində gedir və qazanılan bütün uğurlar xalqın alternativsiz namizədi olan Cənab İlham Əliyevin növbəti möhtəşəm və parlaq qələbəsini təmin edəcək mühüm faktorlardır.

Natiqlər, xüsusilə, vurğulayıblar ki, 2003-cü ildən etibarən Azərbaycan sürətli iqtisadi inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub, neft gəlirlərindən səmərəli istifadə olunaraq, qeyri-neft sektorunun inkişafı təmin olunub, bütün sahələrdə ardıcıl islahatlar həyata keçirilib və Azərbaycan qüdrətli dövlətə çevrilib. Statistik göstəricilər Azərbaycanın son 15 il ərzində Cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə hərtərəfli inkişaf mərhələsi keçdiyini bariz şəkildə əks etdirir və bu göstəricilərə görə Azərbaycan iqtisadiyyatı 3,2 dəfə, qeyri-neft iqtisadiyyatı isə 2,8 dəfə artıb. Tədbir iştirakçıları, məhz buna görə də, Azərbaycan cəmiyyətinin Cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasəti dəstəklədiyini və bu siyasətin davamlı olmasını istədiyini bildirib, bu məqsədlə seçicilərin seçkilərdə yalnız Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklərinə əminlik ifadə ediblər.

Tədbirlərdə Mirikənd və Kərkənc Muğanlı kənd sakinlərindən Əzizxan İsmayılov, Şərif Əzizov və müəllimə Mehriban Azayeva çıxış edərək, Cənab İlham Əliyevin yürütdüyü daxili və xarici siyasətin xalq tərəfindən, birmənalı şəkildə dəstəkləndiyini qeyd edərək, 11 aprel 2018-ci il tarixində keçiriləcək prezident seçkilərində YAP-ın namizədi Cənab İlham Heydəroğlu Əliyevə səs verəcəklərini bildiriblər.

Xaçmazlı gənc seçicilər ölkənin tərəqqisinə səs verəcəklər

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahının Xaçmaz rayon şöbəsi YAP tərəfindən namizədliyi

irəli sürülmüş Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayonun Qusarçay kənd gəncləri ilə görüş keçirib.

Görüşü YAP Xaçmaz rayon təşkilatının sədri Nazim Ağayev açaraq, ölkəmizdə gedən ictimai proseslərdən, ölkəmizin regional və dünya siyasətindəki rolundan danışdı:



"Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasəti nəticəsində, ölkəmiz dünyanın stabil dövlətlərindən birinə çevrilib. Bu sabitlik nəticəsində, ictimai həyatın bütün sahələrində tərəqqi əldə olunub. Şübhəsiz ki, bu inkişafın təməlinə uğurlu iqtisadi və siyasi islahatlar, Azərbaycanda aparılan uğurlu neft siyasəti dayanır. Bu gün heç bir dövlət Azərbaycan layihələrinə müdaxilə edə bilmir. Bu, Prezidentimizin böyüklüyü, müdrikliyi, iradəsi və Liderliyinin nəticəsidir. Hər bir gənci ölkəmizin gələcək inkişafına - Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıram".

Tədbirdə kənd seçicilərindən Əbil Aydemirov, Azadə Zəkiyeva, Anar Qurbanov, Alimşah Mirzəyev və başqaları çıxış edərək, 11 aprel tarixinin Azərbaycanın gələcək inkişaf yolunda önəmli zaman olduğunu bildiriblər. Qeyd olunub ki, son 15 il ərzində qalibiyyətlər yaşadığımızdan, hər bir azərbaycanlının seçimi yalnız və yalnız Cənab İlham Əliyev olacaq. Xaçmazlı gənclərin növbəti 7 ili etibar edəcəyi namizəd artıq məlumdur - Cənab İlham Əliyevlə irəli!

Zaqatalıların seçimi Cənab İlham Əliyevdir!

11 aprel 2018-ci il tarixində keçiriləcək prezident seçkiləri ilə əlaqədar Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Zaqatala rayon şöbəsi rayonun Qandax, Kəpənəkçi, Suvagil və Car kənd seçiciləri ilə görüşlər keçirib. Görüşlərdə 600-dən çox seçici iştirak edib.

Görüşlərdə çıxış edən YAP Zaqatala rayon təşkilatının sədri Həbil Qurbanov 11 aprel tarixində keçiriləcək prezident seçkiləri ilə bağlı aparılan təbliğat-təşviqat kampaniyasının seçici fəallığı ilə davam etdiyini bildirib. H.Qurbanov qeyd edib ki, son 15 ildə Azərbaycanda iqtisadi, siyasi və sosial islahatlar aparılmış, ölkənin hərtərəfli inkişafına geniş imkanlar yaradılmışdır: "Prezident İlham Əliyevin gərgin əməyi sayəsində Azərbaycanın imza atdığı nailiyyətlər, 15 ildə həyata keçirilən uğurlu siyasət, irimiqyaslı layihələr, abadlıq-quruculuq işləri reallıqlardır". Bu inkişafın davamlı olması üçün rayon şöbəsinin sədri seçiciləri yenidən Cənab İlham Əliyevə səs verməyə, öz güclü Liderini seçməyə çağırıb.

Təbliğat qrupunun üzvləri Ədalət Novruzova, Gülnigar Məmmədova, Kəmalə Əhmədova, Xanım İsayeva, Namidə Süleymanova və başqaları çıxışlarında Azərbaycanın bugünkü inkişafını, dünyada nüfuz sahibi olmasını ölkə Prezidentinin məqsədyönlü fəaliyyətinin məntiqi nəticəsi olduğunu vurğulayıblar.

Ardı Səh. 12